КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
06.09.2016

№8/4
пгт  Кильмезь

Об отчёте главы Кильмезского муниципального района
о результатах его деятельности за 2015 год
Руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Кильмезский муниципальный район, заслушав отчет главы Кильмезского муниципального района Симонова Виктора Александровича о результатах его  деятельности за 2015 год районная Дума РЕШИЛА:
1. Отчет главы района принять к сведению.
2. Опубликовать отчет на официальном сайте Кильмезской районной Думы.

Глава района

В.А.Симонов